
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 52 ust. 1 Statutu Gminy Strzelce Opolskie przyjętego Uchwałą Nr XVIII/197/04 Rady Miejskiej 
w Strzelcach Opolskich z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Strzelce Opolskie (Dz. 
Urzęd. Woj. Opolskiego z 2004 r. Nr 11, poz. 207, z 2018 r. poz. 2737 i 3197 oraz z 2020 r. poz. 1096) w związku 
z § 1 i § 2 Uchwały Nr LIII/440/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia nazw i przedmiotu działania komisji stałych Rady Miejskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1) Pelagia Ochwat; 

2) Arnold Kozioł; 

3) Ewa Martuszewska; 

4) Irena Kaczmarek; 

5) Katarzyna Kozłowska. 

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Anna Dudziec; 

2) Anita Ochwat; 

3) Marek Zarębski; 

4) Tadeusz Goc; 

5) Irena Kaczmarek. 

3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetu i Finansów: 

1) Piotr Koloch; 

2) Henryk Rudner; 

3) Anna Dudziec; 

4) Roman Gawlik. 

4. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy: 

1) Arnold Kozioł; 

2) Andrzej Porębny; 

3) Tadeusz Koteluk; 

4) Piotr Pospiszyl; 

5) Henryk Skowronek; 

6) Pelagia Ochwat. 

5. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Gospodarki i Rozwoju: 

1) Mieczysław Wojtaszek; 

2) Henryk Rudner; 

3) Andrzej Porębny; 

4) Ewa Martuszewska; 

Id: EF18D7FC-4B9A-4310-9A88-AF56C6B10D34. Podpisany Strona 1



5) Tadeusz Goc; 

6) Jan Ploch. 

6. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Mieszkaniowej: 

1) Artur Glinka; 

2) Katarzyna Kozłowska; 

3) Jadwiga Wdowik; 

4) Bogdan Małycha. 

7. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu: 

1) Marek Zarębski; 

2) Piotr Koloch; 

3) Tadeusz Koteluk; 

4) Artur Glinka; 

5) Henryk Skowronek. 

8. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego: 

1) Jan Ploch; 

2) Jadwiga Wdowik; 

3) Mieczysław Wojtaszek; 

4) Piotr Pospiszyl; 

5) Anita Ochwat; 

6) Roman Gawlik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: EF18D7FC-4B9A-4310-9A88-AF56C6B10D34. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5
	pkt 6 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8
	pkt 4 w § 1 ust. 8
	pkt 5 w § 1 ust. 8
	pkt 6 w § 1 ust. 8


	§ 2


